PROJETO DE RESOLUÇÃO N'06, DE 02 DE MAIO DE

Altera Calendário de Sessões Ordinários.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUI\üCIPAL Df,, CARIRÉ, LUCIANA
CRISTTNA RODRIGUES MRANDA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, faz

saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução:

Art. l'. Fica alterado o Calendiírio das Sessões Ordinririas, fixado atavés da

Resolução N" 0l/2025, adiando para o dia 30 de maio de 2025 a sessão ordinriria agendada

para o dia 23 de maio de 2025.

Art. 2". Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3". Revogam-se as disposições contrárias.

Plenário da Câmara Municipal de Carire, em 02 de maio de 2025

Ver. LUCIANA RODRIGUES MIRANDA
Presidente da Câmara Municipal de Cariré

ffiGAm[RÉ@ APROVADO
Elt: ú1 l0í I

Luciana Crlstlna
Rodrigues Mlranda
PRESIDE}TÍE DA cÁ ARÂ

tPAL DÉ caRrRÊ

'ry-.,H,,^..i,#-

'W*,"

contato@camaracarire.ce.gov.br x
Praça Elísio Aguiar, N" 200, Centro, Cariré-CE Q

CPNJ:35.M9.:X5l0001-14 @